**expostulo:** vix ut gravius expostulari (operturit); Tull. 54.

**facio:** qui . . . adolescens . . . nihil umquam nisi . . . gravissime fecerit; Deiot. 27.

**fero:** tuli graviter . . . in eum me locum adduei; div. Caec. 4. utrum . . . censes hos [judices] gravius ferre oportere; ib. 54. concedes multo hoc . . . ab omnibus ferri gravius oportere; ib. propterea quod . . . turpissimum illud facinus . . . graviter tulit; Verr. a. pr. 29. Carbo graviter ferebat sibi quae- storem obtigisse hominem singulari luxuria atque inertia; ib. I, 34. hoc . . . exceptum esse, graviter . . . et acerbe homines ferebant; ib. 152. (Metellus) graviter tert; ib. II, 162. (Archagathus) ferebat graviter illam sibi ab isto provinciam datam; ib. IV, 51. qui si intellexerint, interverso hoc regali dono graviter vos tulisse; ib. 68. nullas (iniurias) Graeci homines gravius ferunt ac tulerant; ib. 132. senatum et populum Syracusanum . . . graviter . . . ferre, quod ego . . . in illa civitate nihil eius modi facerem; ib. 138. nonne eum graviter tulisse arbitramini. quod illam civibus Romanis crucem non posset in foro, non in comitio, non in rostris defigere? ib. V, 170. tulit hoc commune dedecus . . . graviter filius; Cluent. 16. graviter id decuriones Larinatum cunctique municipes tulerunt; ib. 43. utrum videtur id sensus factum indicare. an. si factum sit, . . . graviter . . . ferre? ib. 136. qui (Ser. Sulpicius) gravissime . . . ferre se [se ferre] dixit me . . . causam I. Murenae contra se defendere; Murena. 7. graviter homines honesti atque in suis civitatis et municipiis gratiosi tulerunt; ib. 47. graviter tulit populus Romanus hanc perversam sapientiam Tuberonis; ib. 75. qui id impedisset, vos graviter . . . laturos; sen. 27. quae (tela) . . . graviter . . . terebam; har. resp. 47. id . . . senatum gravissime latrurum; Sest. 129. graviter . . . se ferre praeatorum aliquem esse factum, qui a suis rationibus dissensisset; Vatin. 38. graviter id iure ferimus; Balb. 25.

**gero:** quo uno modo geri (consulatus) graviter . . . potest; leg. agr. I, 25.

**iacto:** cum se gravissime . . . iactaret (P. Clodius); Cael. 27.

**incumbo:** quo omnes . . . gravius . . . incumberent ad ulciscendas rei publicae iniurias; Phil. VI, 2.

**ingemisco:** ingemuit gravius timidior quidam creditor; Fr. B. XII, II, 5.

**interpretor:** ut gravius interpretetur; Fr. E. 2.

**indico:** miror quo modo . . . de hoc (homine) ipse . . . gravissime . . . indicarit; Verr. III, 153. senatus . . . gravissime indicavit; Flacc. 67. gravius de te indicatum putarem; Planc. 9. mihi . . . Cn. Pompeius . . . nihil gravius contra Milonem indicasse . . . videtur; Milo 15.

**laedo:** laesit gravissime; Verr. IV, 19.

**minor:** ei gravius . . . minari coepit; Verr. II, 73.

**offendo:** si me meis civibus iniuria suspectum tam graviter atque offensum viderem; Catil. I, 17. omnis cum . . . oratio graviter offendit; Phil. I, 28.

**peroro:** illam partem causae facile patior graviter . . . a M. Crasso peroratam; Cael. 23.

**praedico:** quae . . . quam graviter saepe in senatu (de illo viro) praedicaverunt? Phil. XI, 33.

**queror:** qui de Dionis iniuriis gravissime per litteras cum Verie questus es; Verr. II, 24. is . . . se inique a tuis iactatum graviter querebatur; Planc. 55. de re publica graviter querens de homine nihil dixi; Phil. II, 7.

**refuto:** ne gravius refutere; Sulla 25.

**respondeo:** potest quisquam vir . . . satis graviter in inimici contumeliam sine sua laude responderet? har. resp. 17.

**sancius:** qui graviter sancius e caede effugerat; Tull. 22.

**scribo:** cum . . . Platonis graviter . . . scriptum librum de morte legisset; Scaur. 4.

**spectus:** f. offendit; Catil. I, 17.

**tracto:** omnis accusatio . . . graviter . . . tractata

... manifesta veueni deprehensione conclusa est; Cluent. 50.

vivo: illa ... in illo homine mirabilia fuerunt ... cum senibus graviter ... vivere; Cael. 13. qui ... graviter ... vixisset; Balb. 12.

vitupero: gravissime vituperatur, qui in tantis beneficiis ... remunerandis est tardior; Quir. 23.

urgo: multo postea gravius urguebamur armis domesticis; Phil. VII, 14.

**gravor.** iūd bedwērt füblen, verdiēglid̄ tein: alq's: primo gravari coepit (ille), quod aedilitatem se petere cum hominibus nobilissimis et invidiam atque offensionem timere dicebat; Cluent. 69.

consules: qui (consules) si ... gravabuntur (ad senatum referre); imp. Pomp. 58.

homines: num aut criminosis est ||sit|| aut mirandum ... in ea (civitate) non esse gravatos homines prodire hora tertia in campum Martium? Muren. 69.

**gregalis.** Rantrab, Žpieggeli: I. dicunt: quod vos Catilinae gregales de me dicere solebatis; dom. 75.

H. defendo contra: si ego consul rem publicam contra ... gregalis tuos defendissem; Sest. 111.

III. alq's de: hoc ... verbo neque P. Clodius neque quisquam de gregalibus eius ... designatur; har. resp. 53.

**gregarius.** gemein: id etiam gregarii milites faciunt inviti; Planc. 72.

**gregatim.** ſdaarenweife: videtis civis Romanos gregatim coniectos in lantumias; Verr. V, 148.

**gremium.** Ždeej: 1, 1. impleo: is vo mens ... gremium suum ... implevit; Phil. II, 63.

2. abstraho e: cum Q. Metellus abstraheretur e ... gremio ... patriae; Cael. 59.